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حقوق را قطع کردیم به جایش پاداش 50 میلیون تومانی به قهرمانان دادیم

موفق  درحالی  ایران  دوومیدانی 
بــه کســب 4 مدال طــا، یک 
برنز و رتبه چهارمی در قهرمانی آســیا شــد که 
رئیس فدراســیون این نتیجه را بهترین نتیجه 
تاریخ دوومیدانی ایران در قهرمانی آسیا می داند. 
 مجید کیهانی در نشســت خبری دیروز خود با 
ابراز رضایت از عملکرد دوومیدانی کاران ایران در 
رقابت های   هند در واکنش به این که آیا فدراسیون 
پیش بینی اخذ چنین نتیجه ای در قهرمانی آسیا 
را داشــت یا خیر، گفت: »قبــل از اعزام به هند، 
کار خود را برای نتیجه گرفتن در قهرمانی آسیا 
کرده بودیم و خوشــبختانه موفق شدیم بهترین 
نتیجه تاریخ دوومیدانی را به دست آوریم.  احسان 
حدادی  18     ماه صبوری کرد، فدراسیون هم او را 
حمایت کرد.  انتقادهــا را تحمل کردیم.  از همه 
ظرفیت های  فدراسیون برای موفقیت ورزشکاران 
استفاده کردیم.  مطمئن بودیم ورزشکارانمان را با 
شرایط مطلوبی به قهرمانی آسیا اعزام کرده ایم. « 
کیهانی با اشاره به رکورد 54. 64 متری حدادی 
در قهرمانی آسیا ادامه داد: »رکورد حدادی نشان 
داد او به روزهای خوبش برگشته.  ما از فرصت ها 
خوب اســتفاده کردیم و زحمــات هدفمندمان 

نتیجه داد. «
اما این که نتیجه رقم خورده در قهرمانی آســیا 
کار دوومیدانــی ایران را در بازی های آســیایی 
سخت تر نخواهد کرد، ســوالی است که کیهانی 
در پاســخ به آن گفت: »قطعا همین طور است.  
بنابرایــن از همین حــالا باید بــرای بازی های 
آســیایی برنامه ریزی کنیم.  رقابت های  قهرمانی 
آسیا فرصت خوبی شد تا شرایط خودمان و رقبا 
را بســنجیم.  هرچند  کار برای بازی های آسیایی 
جاکارتا آغاز شــده اما به شکل جدی باید پس از 

قهرمانی جهان - لندن کار را شروع کنیم و حتی 
نباید یک روز را از دست بدهیم. «

رئیس فدراســیون دوومیدانی در پاسخ به سوال 
خراســان مبنی بر این که تکلیف مربی احســان 
حدادی چه زمان مشــخص خواهد شــد، گفت: 
»فردا)امــروز( جلســه ای در این خصوص برگزار 
خواهیم کرد.  اما احســان قطعا بــا همین کادر 
فنی در قهرمانی جهان شرکت می کند و تغییری 
در این ترکیب رخ نمی دهــد.  بعد از رقابت های  
قهرمانی جهان- لندن و قبل از بازی های آسیایی 

تکلیف مربی حدادی مشخص می شود. «
کیهانــی در پاســخ به ســوال دیگر خراســان 
درخصوص تعداد سهمیه های ایران برای حضور 
در رقابت های  قهرمانی جهــان- لندن و زمان و 
نحوه برگزاری اردوهای تدارکاتی نمایندگان ایران 
قبل از حضور در رقابت هــای  جهانی هم گفت: 
»برای مسابقات جهانی 4 سهمیه در رقابت های  

قهرمانی آسیا- هند کســب کردیم و از قبل نیز 
یک سهمیه توســط زورآوند کسب کرده بودیم. 
 درخصوص این که تمام این 5 نفر به مســابقات 
جهانی اعزام می شوند یا خیر، هنوز تصمیم گیری 
نکرده ایم.  فردا)امروز( جلســه ای در فدراســیون 
برگزار می کنیــم تا درخصوص نفــرات اعزامی 
تصمیم گیــری کرده و تعیین کنیم اردوها از چه 

تاریخ و با چه شرایطی برگزار شود. «
کیهانی در پاسخ به این که آیا اعزام مریم طوسی 
به عنوان مربی مریم محبی در رقابت های  جهانی 
با فشــار وزارت ورزش بوده یا خیر، گفت: »خیر 
هیچ کس یا نهادی در این موضوع دخالت نکرده. 
 برای این که یک خانم در ترکیب تیم بود، نیاز بود 
یک خانم همراه او باشد و علت اعزام طوسی هم 
همین است. ضمن این که ما در دوومیدانی چیزی 

به اسم مربی تیم ملی نداریم. « 
در جریان رقابت های  قهرمانی آسیا- هند، کیهانی 

نشست هایی با مسئولان فدراسیون جهانی برگزار 
کرد و در جریان برگزاری یکی از این نشســت ها 
از کمــک 15 هزار دلاری فدراســیون جهانی به 
فدراســیون دوومیدانی ایران خبر رسید.  این که 
این مبلــغ ناچیز چه تاثیری در بهبود شــرایط 
مالی فدراســیون ایران دارد، ســوالی اســت که 
کیهانی این طور به آن پاسخ داد: »این مبلغ خاص 
فدراســیون دوومیدانی ایران نیست، هر کشوری 
کــه برنامه هایش را بــرای توســعه دوومیدانی 
در بخش پایه به فدراســیون جهانــی بدهد، از 
این کمــک برخوردار می شــود.  این کمک طی 
یک برنامه مدون هر ســاله به 240 کشــور عضو 
 IAAF فدراسیون جهانی که برنامه هایش توسط

مورد قبول واقع شود، اعطا می شود. «
فدراسیون دوومیدانی درحالی برای طایی های 
قهرمانی آســیا پاداش 50 میلیــون تومانی در 
نظر گرفت که این فدراســیون همچون سایر 
فدراســیون ها با مشــکل مالی مواجه اســت. 
 کیهانی درخصوص علت انتخــاب این جایزه 
و توانایــی فدراســیون در پرداخت آن گفت: 
»بچه هــا لیاقت دریافت این پــاداش را دارند. 
 ضمن این که من یک فــردی بانکی ام.  قبل از 
انجام هرکاری اول بــه جیبم نگاه می کنم.  ما 
پرداخــت حقوق به دوومیدانــی کاران را قطع 
کردیم و بــه جایش پاداش 50 میلیون تومانی 
را قرار دادیم.  این پاداش ها انگیزه بسیار زیادی 
در بین دوومیدانــی کاران ایجاد  کرده و ما نیز 
در اســرع وقت پاداش ملی پوشــان نوجوان و 
بزرگسال را پرداخت خواهیم کرد.  ضمن این که 
قطع کردن پرداخت حقوق به دوومیدانی کاران 
توانایی فدراسیون در پرداخت این پاداش را بالا 

برد و در واقع جوایز و حقوق سر به سر شد. «

کیهانی:بعدازرقابتهایجهانیدرخصوصمربیحدادیتصمیمگیریمیکنیم

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 در جواب عزیزی که می گوید اســتقال باید 7 میلیون دلار به پرسپولیس 
بدهــد که حداقل بتواند بازی دوســتانه انجــام بدهد، بایــد بگویم بهترین ، 
بزرگ ترین و پر افتخار ترین تیم تاریخ ایران استقاله   و سرور جبارف به تنهایی 
از کل پرســپولیس پرافتخار تره.  پس اونی که باید پول بدهد، پرسپولیسه.  تازه 
اگــر هم 7 میلیون دلار هم بدهند، برای ما افت دارد که با شــما  بازی کنیم.  

تیمت را بشناس. 
 درود بر شــیر زن آریایی کیمیا. کیمیایی که با مچ پای ناراحت و ســر گیجه 
بــه میدان نبرد رفته و به قول خود عمل کــرد. کیمیا جان، بدان که مدال تو 
بــرای این ملت از طا هم ، طاتر بوده و خواهد بود و نیز دعای خیر این ملت 
آریایی پیوســته بدرقه توست . نگران نباش، چرا که سامتی کاملت را به زودی 

به دست خواهی آورد ! 
 شما کا 2 برگه پشت و رو خبر دارید ولی امکان ندارد یک روز از این جبارف 
ننویسید. بابا بی خیال این بازیکن بشوید ! لیگ برتر 176 بازیکن به غیر ذخیرها 
دارد.  کمی هم از بقیه بنویسید. جبارف نیم فصل سپاهان بود، چیه کارنامه اش؟ 

 قهرمانی گذشــته استقال در آسیا مربوط به 25 سال پیش و در حضور 
تیم های ویکتوری مالدیو و بانک کشــاورزی تایلنــد بوده و ارزش چندانی 
ندارد چون تداوم نداشــته ولی پرسپولیس هم قهرمان لیگ شده و هم در 

آسیا موفق بوده .

ترکیه خواهان جذب ستاره والیبال ایران شد
پیشنهاد 800هزاردلاری کواچ به موسوی

تیم والیبال هالک بانک با هدایت کــواچ قهرمان آخرین دوره رقابت های  لیگ 
ترکیه شــد.  اسلوبودان کواچ، سرمربی اســبق تیم ملی والیبال ایران درحالی 
هدایت تیم هالک بانک ترکیه را برعهده دارد که به تازگی قرارداد خود را هم با 
این تیم تمدید کرده است.  کواچ برای شروع فصل جدید رقابت های  لیگ ترکیه 
خواهان به خدمت گرفتن سیدمحمد موســوی، سرعتی زن تیم ملی والیبال 
ایران شده و گفته می شود باشــگاه هالک بانک برای جذب موسوی پیشنهاد 
800هزاردلاری مطرح کرده.  تیم هالک بانک در تاریخ باشگاهش 8 بار قهرمان 
لیگ ترکیه شده  اســت.  حال باید دید که توافقات نهایی بین طرفین صورت 

می گیرد تا موسوی هم لژیونر جدید والیبال شود یا خیر؟

دومین مدال تاریخ ژیمناستیک در انتظار 
پیگیری مسئولان

ســایت فدراســیون جهانی ژیمناســتیک دوپینگ ورزشــکار قزاقستان در 
رقابت های  جهانی 2015 بلغارســتان را تایید کرد و این ژیمناست   هم اکنون 
دوران محرومیــت خود را دنبال می کند.  دوپینگ این ورزشــکار از آن جهت 
برای ایران مهم اســت که وی 3 ماه پس از آن و در مســابقات قهرمانی آسیا 
بالاتر از هادی خناری نژاد به مدال برنز دست یافت و حالا این مدال باید از آن 
ژیمناست کشورمان شــود.  خناری نژاد گفت: » به لحاظ قانونی باید این مدال 
گرفته و به من که چهارم شــده بودم، برســد  اما نیاز مبرمی به پیگیری های 
وزارت ورزش و همچنین فدراسیون دار م تا به حق واقعی ام برسم. « به گزارش 
تسنیم، در رقابت های  ژیمناستیک قهرمانی آسیا در سال 2015 ، عبدا... جامعی 
با کسب مدال برنز، اولین مدال تاریخ ایران در این رقابت ها را کسب کرد و حالا 

خناری نژاد نیز می تواند به این لیست مدال آوران بپیوندد.

زاویه نگاه شما

اخبار

ویسی: دایی از نام و وکلایش 
سوء استفاده نکند!

فوتبال  تیــم  ســرمربی 
معتقد  استقلال خوزستان 
است علی دایی نباید از نام 
و وکلایش سوء استفاده کند.   
عبدا...  ویسی در گفت و گو با 
رادیو تهران تاکید کرد دیر شروع شدن کار 
تاثیر  تیم  این  روی  قطعا  استقلال خوزستان 

خواهد گذاشت.  
 استقلال  خوزســتان دیر کارش را شروع 
کــرده، آیا ایــن موضــوع در کار این تیم 

تاثیرگذار است؟
قطعا این امر تاثیرگذار است.  تکلیف تیم ما مشخص 
نبود.  بیش از 16 بازیکن از استقال خوزستان جدا 
شدند و جمع کردن تیم کار سختی بود.  در نهایت 
با تاش مسئولان، این تیم را جمع و سریع کار را 
شــروع کردیم ولی به هر حال کمبودهایی داریم و 
امیدواریم در این مسیر کمبودها را برطرف کنیم. 

چه نظــری درخصوص پیوســتن دانیال 
ماهینی به سایپا دارید؟

تا روز 24 خرداد وقــت بود که برای این بازیکنان 
پول بگیریم.  وقتی باشــگاه اســتقال خوزستان 
خواســت برای دانیال ماهینی پــول بریزد، اعام 
کردند حساب این بازیکن مسدود است.  متاسفانه 
آقایان به ماهینی گفته اند که حســابت را مسدود 

کن.  این جرم است. 
 چه کسی به ماهینی این حرف را زده است؟

باشگاه سایپا این کار را کرده.  دانیال خودش به من 
گفت.  یک وکیل به ماهینی این را گفته است. 

 علی دایی گفته بــود آقایان درباره دانیال 
ماهینی شــلوغ کاری می کنند.  نظر شــما 

چیست؟
آقــای دایــی بــرای مــن قابــل احتــرام و 
دوست داشتنی است ولی نمی توانم بگویم دایی 
از اسمش، نامش و وکایی که دارد سوء استفاده 
و حــق باشــگاه را ضایــع کند.  مــا حقمان را 
می خواهیم و تا آخر ایستادگی می کنیم.  نامه از 
بانک داریم که 23 خرداد پول را می خواســتیم 
بریزیم ولی 22 خرداد حســاب بسته شده.   آیا 
این شــلوغ کاری اســت؟ نامه ای هم به محمد 
طیبی داده ایــم.  به این بازیکنــان چک دادیم 
و آن هــا صد درصد پول گرفته انــد.  اگر حق با 
استقال خوزستان باشد، این بازیکنان جریمه و 
محروم می شوند.  خب در این  صورت چه چیزی 
گیر ما می آید؟ مهدی زبیدی هم  51 درصد از 
قراردادش را گرفته ولی به پارس جنوبی رفت. 
 این بازیکن پولش را از حســاب در آورده است. 

 آیا این مسائل این شلوغ کاری است؟

گفت وگو

پر افتخارترین تکواندوکار تاریخ ایران دیروز با برگزاری  نشســت 
خبری نســبت به وقایع اخیر تکواندوی ایران واکنش نشان داد. 
 هادی ســاعی که با برگزاری این نشست در واقع مسئولان فعلی 
فدراســیون تکواندو را به مناظره دعــوت کرده بود، در خصوص 
نتایج ایران در رقابت هــای  قهرمانی جهان- کره گفت: »من در 
کــره جنوبی حضور داشــتم و از نزدیک رقابت هــا را می دیدم. 
 هرگز ورزشــکار و مربی برای باختن وارد زمین نمی شــوند، اما 
تیم بزرگی همچون ایران آدم های بزرگی هم می خواهد.  در کره 
جنوبــی واقعا دلم برای مهدی بی باک ســوخت، ولی این نتایج 
نشــان می دهد که یک جای کار می لنگید. « به گزارش ایســنا، 
او درباره ســوال مطرح شده مبنی بر این که حمایت های شخص 

آقای داورزنی معاون وزیر ورزش از پولادگر، رئیس فدراســیون 
تکواندو در کســب این نتایج و نیز ابقای ایشــان در این سمت  
تاثیرگذار است، گفت: »به نظرم به جای این که از فردی دفاعی 
کورکورانه شــود، باید از منتقدان هر رشته دعوت به عمل آور د 
تا بتــوان  بهترین تصمیمات را گرفت.  من از خود آقای داورزنی 
انتقاد دارم.  وی تا به حال یک بار از من دعوت نکرده  که به نزد 
ایشــان بروم و درباره مسائل کان ورزش و نیز تکواندو صحبت 
کنم.  چگونه می شــود فردی که در فدراســیون سمت دارد، در 
ارائه گزارشــات به وزارت ورزش و جوانان نکات منفی را بیاورد. 
 تا قبل از زمانی که برای انتخابات ریاســت فدراســیون کاندیدا 
شــوم، همه چیز خیلی خوب پیش می رفت، اما پس از انتخابات 

شــرایط کاما تغییر کرد.  خیلی ها به من انگ 
پرخاشگری و عصبانیت زدند.  حتی عکس های 
مرا از فدراسیون کندند و کارمندانی که درباره 
من مطالبی نوشــتند را اخراج کردند. « ساعی 
درباره عــدم حضــور و پاســخ گویی رئیس 

فدراســیون در نشســت های خبــری، گفــت : »همان گونه که 
رئیس فدراســیون در شادی ها ســهم دارد، به همان میزان نیز 
در ناکامی ها ســهیم اســت.  آقای پولادگر افتخارات زیادی را با 
تکواندو در این سالیان کسب کرده  و چقدر خوب می شد که وی 
در اوج خداحافظی کند.  حتی آب که خود تطهیر کننده اســت، 

اگر در یک جا راکد بماند، می گندد. «

در حالی که کمتــر از 15 روز دیگر به زمان آغاز هفدهمین دوره رقابت های  
لیگ برتر باقی است اما هنوز برخی از تیم های حاضر در این رقابت ها ورزشگاه 
اســتانداردی ندارند که در آن از حریفانشان میزبانی کنند! به گزارش فارس، 
لیگ برتر حرفه ای ایران با این شــرایط هر فصل از فصل قبل شرایطش برای 
برگزاری بدتر می شود! اگر تا فصل پیش تیم ها فقط مشکل مالی داشتند و در 
نیم فصل دوم لیگ بارها شاهد انتشار اخباری از اعتصاب و اعتراض بازیکنان 
تیم های لیگ برتری به مشــکات مالی باشگاه هایشان بودیم، در فصل آینده 
شاهد معضلی بزرگ تر هستیم و این که برخی از تیم ها ورزشگاه استانداردی 
برای میزبانی در لیگ برتر در شــهر خودشان ندارند! سپیدرود رشت و پارس 
جنوبی، 2 تیم تازه وارد به لیگ برتر سخت در تاش هستند تا استانداردهای 
لازم را برای میزبانی در لیگ برتر در ورزشگاه های خود ایجاد کنند، با این حال 
شاید در هفته های ابتدایی این 2 تیم مجبور شوند که در شهرهایی به جز رشت 
و جم از حریفان خود میزبانی کنند.  سپیدرود که قطعا نمی تواند در ورزشگاه 
عضدی رشــت میزبان لیگ برتری ها باشد و به ورزشگاه سردار جنگل خواهد 
رفت و مسئولان این باشگاه هم در تاشند تا این ورزشگاه را ساماندهی کنند تا 
میزبانی شایسته در لیگ برتر باشند. در شهر جم بوشهر و باشگاه پارس جنوبی 
شرایط متفاوت اســت.  تیم پارس  جنوبی  هواداران پرشمار و پرشوری دارد و 

مسئولان این باشگاه نیز به طور جدی پیگیر حل نقص های ورزشگاه تختی جم 
هستند.  چمن را بازسازی کرده اند و کار ساخت و تجهیز رختکن ها تمام شده و 
فقط نور ورزشگاه باید تکمیل شود که مدیران پارس جنوبی امیدوارند بتوانند 
از هفته دوم در خانه میزبان حریفان لیگ برتری باشند. داستان سیاه جامگان 
مشهد و پدیده خراسان که سابقه حضور در لیگ برتر را دارند کمی غم انگیزتر 
به نظر می رســد! هر 2 باید در ورزشگاه ثامن الائمه)ع(  مشهد بازی کنند که 

ظاهرا چمن این ورزشــگاه شرایط نابه سامانی  دارد.    ورزشگاه تازه تاسیس امام 
رضا)ع( نیز بنا به دلایلی هنوز در اختیار این  2 باشگاه نیست.  باید دید استان 
خراسان  رضوی با داشتن 2 سهمیه در لیگ برتر می تواند میزبانی شایسته در 
لیگ هفدهم باشد یا تیم های مشــهدی مجبور می شوند در شهری دیگر به 
میدان بروند.  در هفته اول رقابت ها سیاه جامگان میزبان ذوب آهن است اما در 
برنامه اعام شده هفته نخست مسابقات مقابل این دیدار جمله  قابل تامل»نام 
ورزشگاه متعاقبا اعام می شــود« را می توان دید! یعنی در فاصله کمتر از 2 
هفته به آغاز رقابت ها هنوز محل برگزاری برخی مسابقات حتی برای سازمان 
لیگ نامشخص است! با این شرایط لیگ برتر ایران را چقدر می توان حرفه ای 
دانســت؟! لیگی که نه حق پخش تلویزیونی آن مشــخص اســت و نه محل 
برگزاری  برخی از مسابقاتش شباهت زیادی به لیگ های حرفه ای در سطح اول 
دنیا  دارد. مسئولان سازمان لیگ هم فقط می توانند برای کم شدن مشکات 
باشگاه ها با مدیران این باشگاه ها همراهی کنند اما واقعیت آن است که برخی 
از تیم ها و باشگاه های ایرانی حداقل استانداردها را نیز برای حضور در لیگ برتر 
ندارند و مدام مجبورند که با مشکات دست و پنجه نرم کنند یا به مسئولان 
ســازمان لیگ و بعضا به نمایندگان AFC وعده  وعید بدهند که در آینده ای 

نزدیک! مشکات حل خواهد شد.

حاج صفی رکورد رضاییان را شکست2 هفته مانده به لیگ برتر؛ 4 تیم بدون ورزشگاه!
منابع خبری می گویند ســپاهان حاضر بود برای حفظ حاج صفی تــا 2/5 میلیارد هم پرداخت کند 
اما او با قراردادی 210 هزار دلاری راهی یونان و تیم پانیونیوس شــد. در واقع می توان گفت احســان 
قید حدود 1/7 میلیارد را زده که از این حیث رکورد رضاییان و حاتم بخشی او را هم شکسته است!

شوخی کلین شیتی با رحمتی
یکی، 2 بازیکن اســتقال که با رحمتی شــوخی دارند، بعد از این که او در یک بازی دوستانه مقابل 
پارس جم جنوبی گل نخورد، خطاب به وی گفتند ماشــاا... ســید بالاخره کلین شــیت کردی! البته 
رحمتی هم با خنده جواب آن ها را دا د. کا رابطه کاپیتان اســتقال با اکثر بازیکنان این تیم حسنه 

است. رحمتی امسال می خواهد رکورد کلین شیت های بیرانوند را بشکند. 
طارمی به دنبال هت تریک تاریخی

اگر مهدی طارمی امســال هم آقای گل لیگ شــود، به یک رکورد تاریخی می رســد. او عزم خود را 
جزم کرده تا برای سومین سال پیاپی آقای گل لیگ شود و یک رکورد استثنایی را خلق کند که در 
تاریخ فوتبال ایران بی ســابقه اســت. جالب این که بازیکنان پرسپولیس هم به مهدی قول داده اند در 

این راه به او کمک کنند. 
گوچی نمی خواهد از هلند خارج شود

رضا قوچان نژاد که متاهل شــده و شــرایط خوبی در هلند دارد، قصد دارد باز هم در لیگ هلند به 
کارش ادامــه دهد.  البته مدیر برنامه های او می خواهد رضا را به تیمــی مطرح تر از هیرنوین ببرد اما 
واقعیت آن است که گوچی پیشنهاد خیلی بهتری ندارد و خودش هم ترجیح می دهد در همان هلند 

زندگی و فوتبال بازی کند.

بدون ویرایش جهت اطلاع چقدرحرفهایهستیم؟!

آبهمیکجابماند،میگندد!کنایه ساعی به پولادگر

ســینا بهرامی، تکوانــدوکار ایرانی الاصل آذربایجان 
درحالی در تیم رضا مهماندوســت ســرمربی ایرانی 
تیم ملی این کشــور مبارزه می کرد که حالا سودای 
برگشــت به ایــران را دارد.  بهرامــی در مصاحبه با 
تسنیم گفت: »هیچ مشــکلی با تیم ملی  آذربایجان 
ندارم.  ارتباطم با استاد مهماندوست بسیار صمیمانه 
و محترمانه اســت.  اما از دور بودن از خانواده خسته 
شده ام و می خواهم از آذربایجان برگردم و از این پس 
برای ایران بازی کنم، این در حالی است که تا  10 سال 
دیگر همچنان می توانم برای آذری ها مسابقه بدهم. « 
تکواندوکار تیم ملی آذربایجان ادامه داد: »تا به حال 
با پرچم آذربایجان از ســکوی قهرمانی بالا نرفته ام. 
 امیدوارم این افتخار نصیبم شود که با پرچم ایران از 
سکوهای قهرمانی بالا بروم.  به طور حتم هیچ چیزی 
شــیرین تر از افتخارآفرینی با پرچم کشورم نیست. 
 فدراســیون تکواندوی ایران هر زمان از من بخواهد 

بــا جان و دل بــرای تیم ملی مســابقه خواهم داد. 
 انگیزه ام برای حضور در تیم ملی ایران بســیار زیاد 
است، با این که می دانم مسیر سختی پیش رویم قرار 
دارد.  امیدوارم فدراسیون تکواندو هم در حقم لطف 
کرده  و مســیر را برای بازگشــتم فراهم کند.  من از 
صمیم قلب می خواهم که برای ایران مسابقه بدهم. « 

وی اشاره ای هم به دلایل جذب تکواندوکاران ایرانی 
به تیم های خارجی داشت و تاکید کرد: »واقعا تفاوت 
زیــادی بین دســتمزدی که در ایران بــه بازیکنان 
می دهند، با تیم ملی آذربایجــان وجود ندارد.  تنها 
تفاوت در میزان جوایزی اســت کــه برای قهرمانان 
در نظر می گیرند.« ســینا بهرامی به تکواندوکارانی 
که در اندیشــه کــوچ از ایران هســتند، گفت: »به 
تکواندوکارانی که در فکر رفتن به کشورهای دیگر و 
بازی کردن برای خارجی ها هستند، می گویم که در 
کشــورهای دیگر هیچ خبری نیست.  شاید خیلی ها 
میاد بیگی را الگوی خود قرار بدهند.  داستان میاد 
بیگی با دیگران فرق دارد.  او هم برای رسیدن به این 
جایگاهی که در حال حاضر  دارد، مسیر بسیار سختی 
را طی کرد.  البته اســتاد مهماندوســت نیز در این 
راه به او کمک زیادی کرد.  مهماندوســت تکواندوی 

آذربایجان را متحول کرد.«

بهرامی: در کشورهای دیگر هیچ خبر خاصی نیست

تکواندوکار ایرانی الاصل آذربایجان در اندیشه بازگشت به ایران

ماجرای کی روش و 2 نفری که خوشحال نبودند منصوریان: در آبادان دنبال مساوی نیستیم
روزی که ایران ازبکســتان را مغلوب کرد و راهی جام جهانی شد، کی روش گفت 
2 نفر در فدراسیون از این صعود خوشحال نیستند. همان موقع رسانه ها گمانه زنی 
کردند که این 2 نفر اسدی و عابدینی هستند که حالا دیگر هیچ کدام در فدراسیون 
حضور ندارند. عده ای می گویند برکناری یا جدایی این 2 مدیر با خواست و تاش 
کی روش بوده ولی واقعیت چیز دیگری است و یکسری اتفاقات در خود فدراسیون 
افتاد که در نهایت منجر به جدایی اســدی و عابدینی شد . هر چند  اسدی هنوز با 

حکم عجیب و فرمالیته تاج به نوعی در فدراسیون فعالیت دارد. 

در تاریخ لیگ برتر اســتقال هیچ گاه هفته های اول را نباخته اما امســال کار 
ســختی در گرمای آبادان دارد و حتی شاید مســاوی هم مقابل صنعت نفت 
برای این تیم بد نباشــد. با این حال منصوریان اعتقاد دارد تیمش نباید برای 
مســاوی به آبادان برود: »ما دنبال برد هستیم و می خواهیم لیگ را با پیروزی 
شــروع کنیم. با همین هدف هم به آبــادان می رویم و برنامه های زیادی برای 
این بازی داریم و مســلما صنعت نفت را هم حسابی آنالیز خواهیم کرد. ما به 

دنبال مساوی در این بازی نیستیم.«


